
Zarządzenie Nr WAO.0050.188.2021 
Burmistrza Łomianek 

z dnia 10 września 2021 roku 
 

w sprawie zmiany zarządzenia Burmistrza Łomianek nr WAO.0050.205.2020                           
z dnia 4 listopada 2020 roku, dotyczącego utworzenia gminnego biura spisowego                                   
dla przeprowadzenia narodowego spisu powszechnego ludności i mieszkań w 2021 r. 
 
Na podstawie art. 34 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 9 sierpnia  2019 r. o narodowym spisie 
powszechnym ludności i mieszkań w 2021 r. (t. j. Dz. U. z 2019 r., poz.1775 z późn. zm) 
zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. 
 

1. skład Gminnego Biura Spisowego w Łomiankach (GBS) zostaje rozszerzony o 5 osób 
wymienionych  w pkt 10-14. Nowy skład GBS: 
 

1) Artur Gajowniczek – Zastępca Gminnego Komisarza Spisowego, 

2) Grażyna Tymieniecka – koordynator, 

3) Małgorzata Kępa – członek GBS, 

4) Tomasz Bucki – członek GBS, 

5) Tomasz Malinowski – członek GBS, 

6) Beata Maleta - członek GBS, 

7) Justyna Przedpełska – członek GBS, 

8) Agnieszka Jaworska – członek GBS, 

9) Agata Zakrzewska - członek GBS, 

10)  Agnieszka Kowalska – członek GBS, 

11)  Agata Milanowska – członek GBS, 

12)  Magdalena Kowalska – członek GBS, 

13)  Monika Jakubiak-Rososzczuk – członek GBS, 

14)  Artur Osiak – członek GBS. 

 
§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 :  
        Burmistrz Łomianek 
         
         


		2021-09-13T14:16:43+0200
	Małgorzata Ewa Żebrowska-Piotrak




